АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        18.10.2012	   982
от _______________ № ________
         г. Холмск

	Об определении органа Администрации  муниципального образования «Холмский городской округ», уполномоченного на осуществление проведения мониторинга по определению количества безнадзорных животных на территории муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения Закона Сахалинской области от 04.06.2012 № 40-ЗО «О безнадзорных животных в Сахалинской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по организации проведения на территории Сахалинской области мероприятий по урегулированию численности безнадзорных животных», руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 43, статьей 58 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», Администрация муниципального образования «Холмский городской округ»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить органом, уполномоченным на осуществление проведения мониторинга по определению количества безнадзорных животных на территории муниципального образования «Холмский городской округ», Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Холмский городской округ». (далее – Управление).
2. Определить лицом, уполномоченным на осуществление переданных государственных полномочий,   исполняющего обязанности начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (С.В.Лазутин).
3.  Сбор, систематизация и передача информации осуществляется Управлением в соответствии Порядком проведения мониторинга по определению количества безнадзорных животных на территории Сахалинской области, утвержденным  распоряжением министерства энергетики и жилищно – коммунального хозяйства Сахалинской области от 04.10.2012г. № 9.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлением возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (В.Н. Тен).
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Администрации
муниципального образования
«Холмский городской округ»						 О.П.Назаренко
image1.png